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부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 14,923,527 14,378,869 544,658

국 38,840 0 38,840

도 100,000 0 100,000

시 14,784,687 14,378,869 405,818

명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육) 13,051,919 12,715,487 336,432

도 80,000 0 80,000

시 12,971,919 12,715,487 256,432

교육기반 조성 11,056,278 10,719,846 336,432

도 80,000 0 80,000

시 10,976,278 10,719,846 256,432

초·중·고교 교육지원 9,604,690 9,532,810 71,880

도 10,000 0 10,000

시 9,594,690 9,532,810 61,880

308 자치단체등이전 9,561,880 9,490,000 71,880

도 10,000 0 10,000

시 9,551,880 9,490,000 61,880

08 교육기관에대한보조 9,561,880 9,490,000 71,880

○ 2019년 농산어촌 작은 학교 살리기 사업(백

초초등학교) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

○ 교육경비 보조사업 51,880 0 51,880

ㅇ 농어촌고교 기숙생 급식비 지원(도직접사

업) 51,880 0 51,880

－ 여남고 27,580 0 27,580

－ 해양과학고 24,300 0 24,300

27,580,000원 * 1식

24,300,000원 * 1식

여수학숙 운영 317,967 178,415 139,552

101 인건비 110,568 99,616 10,952

04 기간제근로자등보수 110,568 99,616 10,952

○ 여수학숙 식당관리 10,952 0 10,952

ㅇ 인부임 7,682 0 7,682

ㅇ 주차수당 1,336 0 1,336

ㅇ 생활임금 보전수당

908 0 908

ㅇ 사회보험료 1,026 0 1,026

66,800원 * 1명 * 23일 * 5월

66,800원 * 1명 * 4일 * 5월

6,720원 * 1명 * 27일 * 5월

1,026,000원 * 1식

201 일반운영비 73,680 75,680 △2,000

01 사무관리비 27,280 17,280 10,000

○ 입사생 운영비 및 공동취사장 기타소모품 구

입 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

02 공공운영비 46,400 58,400 △12,000

○ 시설장비유지비 20,000 32,000 △12,000

ㅇ 여수학숙 바닥유지보수비(현관앞)

0 12,000 △12,000경정 0원

401 시설비및부대비 112,000 0 112,000



부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 111,100 0 111,100

○ 여수학숙 개보수 99,100 0 99,100

○ 여수학숙 바닥유지보수비(현관앞)

12,000 0 12,000

100,000,000원 * 99.1/100

12,000,000원 * 1식

03 시설부대비 900 0 900

○ 여수학숙 개보수 900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

405 자산취득비 18,600 0 18,600

01 자산및물품취득비 18,600 0 18,600

○ 공동취사장 물품구입비 18,600 0 18,60018,600,000원 * 1식

혁신교육지방정부협의회 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

○ 혁신교육지방정부 협의회 분담금

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

대학자율역량강화 지원사업 120,000 0 120,000

도 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

도 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

○ 대학자율역량강화 지원(한영대학교)

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

도 70,000 0 70,000

시 50,000 0 50,000

평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육) 1,733,809 1,553,869 179,940

국 38,840 0 38,840

도 20,000 0 20,000

시 1,674,969 1,553,869 121,100

평생학습도시 조성 1,052,209 872,269 179,940

국 38,840 0 38,840

도 20,000 0 20,000

시 993,369 872,269 121,100

평생학습 프로그램 운영 330,075 217,575 112,500

301 일반보상금 91,470 70,970 20,500

12 기타보상금 72,340 51,840 20,500

○ 명사초청 시민특별강좌 운영 10,500 0 10,500

ㅇ 초청 강사료 10,500 0 10,500

○ 섬마을예술학교 운영 10,000 0 10,000

ㅇ 강사료

6,000 0 6,000

3,500,000원 * 3회

150,000원 * 1명 * 2개과정 * 10회 * 2개섬



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 보조 강사료

4,000 0 4,000100,000원 * 1명 * 2개과정 * 10회 * 2개섬

307 민간이전 100,000 95,000 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 평생학습동아리 연합회 문화체육행사

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

405 자산취득비 87,000 0 87,000

01 자산및물품취득비 87,000 0 87,000

○ 평생학습관 물품 구입 87,000 0 87,00087,000,000원 * 1식

성인문해교육 150,380 121,540 28,840

국 28,840 0 28,840

시 121,540 121,540 0

201 일반운영비 12,810 12,740 70

국 70 0 70

시 12,740 12,740 0

01 사무관리비 12,810 12,740 70

○ 일반수용비 12,810 12,740 70

ㅇ 문해골든벨 행사 배너 70 0 7070,000원 * 1식

국 70 0 70

301 일반보상금 98,730 88,800 9,930

국 9,930 0 9,930

시 88,800 88,800 0

09 행사실비보상금 6,730 0 6,730

○ 문해골든벨 및 문화체험 학습실비

4,030 0 4,03013,000원 * 310명

국 4,030 0 4,030

○ 성인문해교육 성과전시회(수료식) 행사비

2,700 0 2,700100,000원 * 27개소

국 2,700 0 2,700

12 기타보상금 92,000 88,800 3,200

○ 성인문해교실 운영 강사수당 92,000 88,800 3,200

ㅇ 일반과정 80,000 76,800 3,200경정 80,000,000원

국 3,200 0 3,200

시 76,800 76,800 0

307 민간이전 38,840 20,000 18,840

국 18,840 0 18,840

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 38,840 20,000 18,840

○ 성인문해 교육기관·단체 지원

38,840 20,000 18,840경정 38,840,000원

국 18,840 0 18,840

시 20,000 20,000 0

소규모 지역개발사업(도비) 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○ 여수시 진남로 46 여수마음학교 시설 개선

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

찾아가는 평생교육 배움디딤돌 8,600 0 8,600

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

○ 일반수용비 600 0 600

ㅇ 배움디딤돌 교육재료

300 0 300

ㅇ 배움디딤돌 교육 현수막 제작

300 0 300

3,000원 * 10명 * 10회

50,000원 * 6개

301 일반보상금 8,000 0 8,000

12 기타보상금 8,000 0 8,000

○ 배움디딤돌 교육 강사수당

8,000 0 8,00080,000원 * 100회

기존 평생학습도시 특성화 지원(달팽이섬여행학교) 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

201 일반운영비 3,340 0 3,340

국 3,340 0 3,340

01 사무관리비 3,340 0 3,340

○ 일반수용비 100 0 100

ㅇ 2019년 달팽이섬여행학교 명찰제작

100 0 1005,000원 * 20명

국 100 0 100

○ 임차료 3,240 0 3,240

ㅇ 2019년 달팽이섬여행학교 버스임차

3,240 0 3,240360,000원 * 9대

국 3,240 0 3,240

301 일반보상금 6,660 0 6,660

국 6,660 0 6,660

09 행사실비보상금 1,440 0 1,440

○ 2019년 달팽이섬여행학교 여행자 보험

900 0 9005,000원 * 20명 * 9회

국 900 0 900

○ 2019년 달팽이섬여행학교 학습자 간식비

540 0 5403,000원 * 20명 * 9회

국 540 0 540

12 기타보상금 5,220 0 5,220

○ 달팽이섬여행학교 강사비 5,220 0 5,220

ㅇ 기본료 1,260 0 1,26070,000원 * 1시간 * 2명 * 9섬

국 1,260 0 1,260



부서: 교육지원과

정책: 평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 평생학습도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 초과료 2,160 0 2,16040,000원 * 3시간 * 2명 * 9섬

국 2,160 0 2,160

ㅇ 교통(도선료) 1,800 0 1,80010,000원 * 20명 * 9회

국 1,800 0 1,800

행정운영경비(교육지원과)(기타/기타) 137,532 109,513 28,019

인력운영비 43,483 15,464 28,019

인력운영비 43,483 15,464 28,019

101 인건비 43,483 15,464 28,019

02 기타직보수 33,299 5,280 28,019

○ 교육전문직 시간외근무수당(초과분) 14,377 0 14,377

ㅇ 7급 기준

14,377 0 14,377

○ 평생교육사 시간외근무수당(초과분) 13,642 0 13,642

ㅇ 7급 기준

7,189 0 7,189

ㅇ 8급 기준 6,453 0 6,453

10,509원 * 2명 * 57시간 * 12월

10,509원 * 1명 * 57시간 * 12월

9,434원 * 1명 * 57시간 * 12월

재무활동(교육지원과)(교육/평생ㆍ직업교육) 267 0 267

보전지출 267 0 267

보전지출 267 0 267

802 반환금기타 267 0 267

01 국고보조금반환금 14 0 14

○ 2018년 성인문해교육 지원사업 이자반납

14 0 1414,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 253 0 253

○ 2018년 농어촌 지역중심고 지원사업 253 0 253

ㅇ 사용잔액 250 0 250

ㅇ 이자반납 3 0 3

249,900원 * 1식

2,256원 * 1식




